
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

№ G2~ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в План коечной сети организаций социального 

обслуживания, находящихся в ведении Свердловской области (центров 

социальной помощи семье и детям, социально-реабилитационных центров 

для несовершеннолетних, реабилитационных центров для детей и подростков 

с ограниченными возможностями, детских домов-интернатов для умственно 

отсталых детей), утвержденный приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 15.12.2017 № 628 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в План коечной сети организаций социального обслуживания, 

находящихся в ведении Свердловской области (центров социальной помощи семье и 
детям, социально-реабилитационных центров для несовершеннолетних, 

реабилитационных центров для детей и подростков с ограниченными возможностями, 

детских домов-интернатов для умственно отсталых детей), утвержденный приказом 

Министерства социальной политики Свердловской области от 15.12.2017 No 628 
«Об утверждении Планов коечной сети организаций социального обслуживания, 
находящихся в ведении Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 25 декабря, 
No 15961) с изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики 
Свердловской области от 18.05.2018 No 159, от 11.07.2018 No 258 и от 30.07.2018 No 282, 
следующие изменения: 

1) в таблице в строке 6 в графе 3 число «14» заменить числом «62»; 
2) в таблице строки 10, 14, 43, 54, 75 признать утратившими силу; 
3) в таблице в строке 70 в графе 3 число «23» заменить числом «87»; 
4) в таблице в строке «Итого» в графе 3 число «2465» заменить числом «2451». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. 3локазов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.2017 г. 


		2019-03-12T11:35:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




